
Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/08/2023 às 11:49) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 143.179.058-33.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

64CD.0FF8.0986.6568 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/08/2023 às 11:52) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 081.447.128-54.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

64CD.10A8.08C5.1744 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: ADRIANO RODRIGUES DA SILVA 
 
CPF/CNPJ: 143.179.058-33 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:49:58 do dia 04/08/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 1K0E040823114958 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

(Válida somente com a apresentação do CPF) 
 
 
 
Nome completo: VANDA APARECIDA DA SILVA DANIEL 
 
CPF/CNPJ: 081.447.128-54 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:52:50 do dia 04/08/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: OB2Y040823115250 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


 
 
 

TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO 
 

CERTIDÃO NEGATIVA 
 

DE 
 

LICITANTES INIDÔNEOS 
 
 

 
 
 

Nome completo: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E 
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 
 
CPF/CNPJ: 12.418.191/0001-95 
 

O Tribunal de Contas da União CERTIFICA que, na presente data, o (a) requerente 
acima identificado(a) NÃO CONSTA da relação de responsáveis inidôneos para 
participar de licitação na administração pública federal, por decisão deste Tribunal, nos 
termos do art. 46 da Lei nº 8.443/92 (Lei Orgânica do TCU). 

 

Não constam da relação consultada para emissão desta certidão os responsáveis ainda não 
notificados do teor dos acórdãos condenatórios, aqueles cujas condenações tenham tido seu 
prazo de vigência expirado, bem como aqueles cujas apreciações estejam suspensas em razão 
de interposição de recurso com efeito suspensivo ou de decisão judicial. 

 
  

 

Certidão emitida às 11:46:10 do dia 04/08/2023, com validade de trinta dias a contar da 
emissão. 
 
A veracidade das informações aqui prestadas podem ser confirmadas no sítio 
https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5 
 
Código de controle da certidão: 6YXZ040823114610 
 
Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento. 

https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:5


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (04/08/2023 às 11:45) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 12.418.191/0001-95.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

64CD.0EF3.CB9F.0307 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 04/08/2023 as 11:45:08 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Certificado de Registro Cadastral - CRC
(Emissão conforme art. 17 da Instrução Normativa  nº 03, de 26 abril de 2018)

CNPJ: 12.418.191/0001-95
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA

Atividade Econômica Principal:

4644-3/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO
HUMANO

Endereço:
RODOVIA BR 101, 131 - KM 131 - VARZEA DO RANCHINHO - Camboriú / Santa
Catarina

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de 11

A veracidade das informações poderá ser verificada no endereço www.comprasgovernamentais.gov.br.
Este certificado não substitui os documentos enumerados nos artigos 28 a 31 da Lei nº  8.666, de 1993.

Observações:



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.418.191/0001-95 DUNS®: 900509978
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: CONQUISTA MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 154051 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA
Data Aplicação: 15/06/2018
Número do Processo: 002778/2017 Número do Contrato: 2018NE800221
Descrição/Justificativa: Para dar eficácia na Portaria nº 0572/2018 proceder ao registro no SICAF as

penas de:

c.1) Advertência

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 771300 - CENTRO DE OBTENCAO DA MARINHA/RJ
Data Aplicação: 16/09/2021
Número do Processo: 117/2021
Descrição/Justificativa: O CENTRO DE OBTENÇÃO DA MARINHA NO RIO DE JANEIRO, POR

INTERMÉDIO DA PORTARIA Nº 62/2021, APLICOU A PENALIDADE DE
ADVERTÊNCIA A ESTA EMPRESA, VENCEDORA DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 84/2021 EM VIRTUDE DO ATRASO INJUSTIFICADO NA
EXECUÇÃO DA ORDEM DE COMPRA Nº 1122994.

Ocorrência 2:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153079 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANA
Data Aplicação: 13/11/2017
Número do Processo: 23075178586201703 Número do Contrato: 2017NE803698
Descrição/Justificativa: Descumprimento da clausulas contratuais editalícias quanto ao prazo de

entrega 2017NE803698

Ocorrência 3:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 150221 - HOSPITAL DE CLÍNICAS DA UFTM
Data Aplicação: 30/07/2018
Número do Processo: 23217000349/18-58
Descrição/Justificativa: Entrega de medicamento com prazo de validade inferior a 12 meses,

descumprindo o item 2.8 do Edital do PE(SRP) nº 36/2017.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 155013 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
Data Aplicação: 24/01/2018
Número do Processo: 23526001557201791 Número do Contrato: ARP DO PR 41/2016-HUAC
Descrição/Justificativa: A EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES, HOSPITAL

UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES, REGISTRA QUE FOI APLICADA À
EMPRESA CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, A SANÇÃO ADMINISTRATIVA DE
ADVERTÊNCIA, COM AMPARO NO INCISO I, ART. 87 DA LEI 8.666/93,
TENDO EM VISTA O DESCUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES
ASSUMIDAS NA ARP – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2016-HUAC-UFCG.

Ocorrência 5:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 153047 - HOSPITAL UNIVERSITARIO C. ANTONIO MORAIS/UFES
Data Aplicação: 04/10/2017
Número do Processo: 322506/2017-66 Número do Contrato: pregão eletr. 143/2016
Descrição/Justificativa: Não praticar para com esta Administração Pública o preço de venda do item 53

- MERCAPTOPURINA, constante do Pregão Eletrônico nº 143/2016, com valor
estabelecido pela tabela CMED.

Ocorrência 6:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 450522 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES
Data Aplicação: 09/08/2022
Número do Processo: 4597/2022 Número do Contrato: Emp 3831/2021
Descrição/Justificativa: Tendo em vista que esta empresa cometeu falta e infringiu o disposto no Edital

do Pregão Eletrônico 059/2021, resolvemos aplicar-lhe como medida disciplinar
a presente ADVERTÊNCIA, tipificada pela Lei Municipal nº 8.666 de 21 de
junho de 1993, no art. 87, inc. I, com o intuito de evitar a reincidência ou o
cometimento de irregularidades de qualquer natureza prevista em lei que
obrigue a administração a tomar outras medidas cabíveis.

Ocorrência 7:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 120195 - CENTRO DE AQUISIÇÕES ESPECIFICAS
Data Aplicação: 13/06/2023
Número do Processo: PAAI 49/CAE/2022 Número do Contrato: PR 77/CAE/2021
Descrição/Justificativa: Aplicar a Sanção Administrativa de ADVERTÊNCIA em razão do

descumprimento do prazo de entrega dos materiais especificados na Nota de
Empenho nº 2021NE005034, de 26/07/2021, com base no subitem 5.1 do
Termo de Referência ao Edital do Pregão nº 77/CAE/2021 e fundamentado nos
arts. 86 e 87, inciso I da Lei nº 8.666/1993, arts. 7º e 9º da Lei nº 10.520/2002,
art. 49 do decreto nº 10.024/2019 c/c item 6.1.1, 6.1.2 e 6.1.3 da ICA 12-
23/2019, após renúncia a interposição do recurso, após aprovação do Despacho
Decisório nº 3/ARC/40, de 04/01/2023 e ratificado pela Nota Técnica nº
04/AJUR/2023, de 22/02/2023.

Ocorrência 8:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 154051 - UNIVERSIDADE FEDERAL DE VICOSA
Data Aplicação: 15/06/2018 Valor da Multa: R$ 9,01
Número do Processo: 002778/2017 Número do Contrato: 2018NE800221
Descrição/Justificativa: Para dar eficácia na Portaria nº 0572/2018 proceder ao registro no SICAF as

penas de:

c.2) Multa (R$9,01) de 4,6% do valor da Nota de Empenho 2018NE800221.

Ocorrência 9:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926119 - SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - GDF
Data Aplicação: 13/02/2017 Valor da Multa: R$ 578,00
Número do Processo: 0060-001679/2016 Número do Contrato: 2016NE01380
Descrição/Justificativa: ATRASO NA ENTREGA.

Ocorrência 10:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926119 - SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - GDF
Data Aplicação: 29/11/2016 Valor da Multa: R$ 604,24
Número do Processo: 0060-007089/2016 Número do Contrato: 2016NE03561
Descrição/Justificativa: ATRASO NA ENTREGA.

Ocorrência 11:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 926792 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
Data Aplicação: 01/09/2022 Valor da Multa: R$ 0,01
Número do Processo: 1.342/2022 Número do Contrato: 10.581/2022
Descrição/Justificativa: Notificação nº 13 (Contrato nº 10.581/2022).

Aplicação da Sanção de multa compensatória de 30% (trinta por cento) sobre o
valor total do contrato, no caso de inexecução total do objeto, prevista no
artigo 87, II da Lei Federal n. 8.666/93, nas cláusulas 10.1.1, 10.2 e 10.2.3 do
Contrato nº 10.581/2022.
Tendo em vista a inexecução o total do objeto contratado, determino proceder
com a rescisão contratual, nos moldes dos artigos 77 e 78, I da Lei Federal nº
8.666/93.
Valor da multa a ser apurada.

Ocorrência 12:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR
Data Aplicação: 16/03/2022 Valor da Multa: R$ 4.048,00
Número do Processo: 20101004362202181 Número do Contrato: 532/2021
Descrição/Justificativa: Analisando os autos, verifica-se que a empresa não efetuou a entrega do objeto

contratual.
Prevê a cláusula contratual décima primeira, alínea “d” do item 11.1, em
consonância com o artigo 87, II, da Lei 8.666/93, que em caso de atraso
superior a 15 (quinze) dias na execução do contrato aplicar-se-á multa de 5%
(cinco por cento) sobre o valor do empenho do Contrato.

Ocorrência 13:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR
Data Aplicação: 16/03/2022 Valor da Multa: R$ 6.184,00
Número do Processo: 20101.035678/2021 Número do Contrato: 330/2021
Descrição/Justificativa: A empresa não efetuou a entrega do objeto. Após ter sido notificada quanto ao

atraso na entrega do objeto contratual a mesma apresentou justificativa, porém,
desacompanhada de provas, carta ou emails da fabricante. Prevê a cláusula
contratual décima primeira, alíneas “d” do item 11.1, em consonância com o
artigo 87, II, da Lei 8.666/93, que em caso de atraso superior a 15 (quinze) dias
na execução do contrato aplicar-se-á multa de 5% (cinco por cento) sobre o
valor do empenho do Contrato.

Ocorrência 14:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 153054 - HOSPITAL DAS CLINICAS DA UF/GO
Data Aplicação: 02/09/2016 Valor da Multa: R$ 462,00
Número do Processo: 23070009995201531 Número do Contrato: Ata 087/2016
Descrição/Justificativa: Pelo descumprimento dos prazos de entrega dos produtos registrados na Ata de

Registro de Preços nº 087/2016, conforme decisão proferida pelo Vice-Reitor da
UFG nos autos do Processo nº 23070.009995/2015-31 em 02/09/2016.

Ocorrência 15:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 155013 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
Data Aplicação: 24/01/2018 Valor da Multa: R$ 346,80
Número do Processo: 23526001557201791 Número do Contrato: ARP-PG N°41/2016-HUAC
Descrição/Justificativa: A EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES, HOSPITAL

UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES, REGISTRA QUE FOI APLICADA À
EMPRESA CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS HOSPITALARES LTDA, A SANÇÃO ADMINISTRATIVA DE
MULTA, COM AMPARO NO INCISO II, ART. 87 DA LEI 8.666/93, TENDO
EM VISTA O DESCUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS NA
ARP – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2016-HUAC-UFCG.

Ocorrência 16:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 155013 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES
Data Aplicação: 22/01/2019 Valor da Multa: R$ 673,20
Número do Processo: 23526005947201730 Número do Contrato: ARP N 13/2017-HUOL
Descrição/Justificativa: O HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE LOPES, FILIAL DA EMPRESA

BRASILEIRA DE SERVIÇOS O HOSPITAL UNIVERSITÁRIO ONOFRE
LOPES, FILIAL DA EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES
REGISTRA QUE FOI APLICADA À EMPRESA CONQUISTA
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES
EIRELI, A SANÇÃO ADMINISTRATIVA DE MULTA, COM AMPARO NO
INCISO II, ART. 87 DA LEI 8.666/93, TENDO EM VISTA O
DESCUMPRIMENTO DAS OBRIGAÇÕES ASSUMIDAS NA ARP – PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 13/2017-HUOL-UFRN/EBSERH.

Ocorrência 17:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

105



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 450522 - PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARIQUEMES
Data Aplicação: 18/07/2022 Valor da Multa: R$ 32,58
Número do Processo: 4597/2022 Número do Contrato: Emp 3831/2021
Descrição/Justificativa: Diante do exposto, e DECIDO APLICAR às seguintes penalidades a

empresa Contratada: Advertência e Multa Moratória de 0,3%, permanecendo a
obrigatoriedade de entrega do item empenhado.
Multa Moratória de 0,3%: por dia, até o 30º (trigésimo) dia de atraso, sobre o
valor fornecimento ou serviço realizado com atraso/desconformidade, previsto
no art. 21, inciso II, alínea a do Decreto Municipal n° 16875/2020, calculado
conforme a memória de Cálculo de Multa em anexo;

Perfazendo o valor total de R$ 32,58 (trinta e dois reais e cinquenta e oito
centavos),

Ocorrência 18:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Outros
UASG Sancionadora: 926119 - SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE - GDF
Data Aplicação: 09/07/2021 Valor da Multa: R$ 711,21
Número do Processo: 6000102138/201947 Número do Contrato: 2019NE02337
Descrição/Justificativa: ATRASO NA ENTREGA

Ocorrência 19:

Tipo Ocorrência: Suspensão Temporária - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. III
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 456961 - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/RR
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 08/03/2019 Prazo Final: 08/04/2019
Número do Processo: 0206010047081645 Número do Contrato: 005/2018
Descrição/Justificativa: A Empresa não efetuou a entrega do objeto contratual dentro do prazo

contratual, nem tampouco solicitou prorrogação no prazo da entrega.

Ocorrência 20:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Falha ou fraude na execução do contrato
UASG Sancionadora: 453230 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JOINVILLE
Âmbito da Sanção: Município
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 01/11/2022 Prazo Final: 01/01/2023
Número do Processo: 18.0.090944-3
Descrição/Justificativa: Processo Administrativo SEI n. 18.0.090944-3, instaurado pela Portaria n.

180/2019, para apuração de eventual descumprimento da Autorização de
Fornecimento nº 375/2018, decorrente da Ata de Registro de Preços oriunda do
Pregão Eletrônico nº 16/2017, no que tange à ausência de entrega de material e
atraso no fornecimento.

Ocorrência 21:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Retardamento da execução do objeto ou não manutenção da proposta
UASG Sancionadora: 153054 - HOSPITAL DAS CLINICAS DA UF/GO
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 02/09/2016 Prazo Final: 01/12/2016
Número do Processo: 23070009995201531 Número do Contrato: Ata 087/2016
Descrição/Justificativa: Pelo descumprimento dos prazos de entrega dos produtos registrados na Ata de

Registro de Preços nº 087/2016, conforme decisão proferida pelo Vice-Reitor da
UFG nos autos do Processo nº 23070.009995/2015-31 em 02/09/2016.

Ocorrência 22:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
Motivo: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
UASG Sancionadora: 155010 - EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 06/04/2023
Data Aplicação: 06/04/2023
Número do Processo: 23523.009851/2023 Número do Contrato: ARP 563/2022
Descrição/Justificativa: A EMPRESA BRASILEIRA DE SERVIÇOS HOSPITALARES, HOSPITAL

UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO – HU-
UFMA, inscrita no CNPJ 15.126.437/0004-96, registra que foi aplicada à
empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E
PRODUTOS - CNPJ: 12.418.191/0001-95, a sanção administrativa de multa,
conforme Ofício - SEI 255 (SEI nº 28895372), com amparo no inciso II, art. 83
da Lei 13.303/2016, tendo em vista o descumprimento das obrigações
assumidas na Ata de Registro de Preços - SEI 563/2022 (SEI nº 26561974) do
Pregão Eletrônico RP SIDEC 96/2022, correlacionado ao Processo originário
SEI nº 23523.019117/2022-87.

Ocorrência 23:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

107



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Motivo: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
UASG Sancionadora: 155015 - MATERNIDADE ESCOLA JANUÁRIO CICCO

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 27/06/2022
Data Aplicação: 27/06/2022
Número do Processo: 23528003386202281 Número do Contrato: 2022NE000068
Descrição/Justificativa: Sanção administrativa de Advertência em razão do retardamento da execução

do contrato, prevista no subitem 19.2.1. do Termo de Referência do Edital de
Licitação Eletrônica SRP 11/2021- MEJC/EBSERH.

Ocorrência 24:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 155124 - HOSPITAL UNIV. Mª APARECIDA PEDROSSIAN

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 27/05/2022
Data Aplicação: 27/05/2022
Número do Processo: 23538000213201814 Número do Contrato: 100/2017
Descrição/Justificativa: A empresa CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,

descumpriu as cláusulas  8.1, 10.1, 10.2 e 10.8 do anexo IV – Termo de
Referência do edital do Pregão Eletrônico 85/2017, referente ao empenho
2017NE802351. Que trata sobre condições, prazo e
local de entrega e recebimento.

Ocorrência 25:

Tipo Ocorrência: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
Motivo: Multa - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. II
UASG Sancionadora: 155125 - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DE SANTA MARIA

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 29/07/2022
Data Aplicação: 29/07/2022
Número do Processo: 23541049436202118
Descrição/Justificativa: Pelo atraso na entrega de medicamentos das Notas de Empenho 2021NE004445

e 2021NE005248 e consequente descumprimento dos subitens 8.1, 8.1.1, 8.1.4 e
9.2 do Termo de Referência do Pregão 088/2021.

Ocorrência 26:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
Motivo: Advertência - Lei 13.303/2016, art. 83, inc. I
UASG Sancionadora: 155902 - COMPLEXO HOSPITALAR UNIVERSITÁRIO DA UFPR

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 04/08/2023
Data Aplicação: 04/08/2023
Número do Processo: 23759024320202392 Número do Contrato: 2023NE470536
Descrição/Justificativa: Pregão Eletrônico 13/2023, atraso na entrega de insumos, Infringência do item

7.1 do Termo de Referência.

Ocorrência 27:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 771300 - CENTRO DE OBTENCAO DA MARINHA/RJ

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 12/07/2021
Data Aplicação: 12/07/2021
Número do Processo: 64/2021
Descrição/Justificativa: O CENTRO DE OBTENÇÃO DA MARINHA NO RIO DE JANEIRO, POR

INTERMÉDIO DA PORTARIA Nº 36/2021, APLICOU A PENALIDADE DE
MULTA MORATÓRIA NO VALOR DE R$21.843,00 A ESTA EMPRESA
VENCEDORA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 69/2020, EM FACE DO
ATRASO INJUSTIFICADO NA EXECUÇÃO DA ORDEM DE COMPRA Nº
1121384.

Ocorrência 28:

Tipo Ocorrência: Multa Art. 86 da Lei 8.666/93.
UASG Sancionadora: 771300 - CENTRO DE OBTENCAO DA MARINHA/RJ

Impeditiva: Não
Prazo Inicial: 23/07/2021
Data Aplicação: 23/07/2021
Número do Processo: 69/2020
Descrição/Justificativa: O CENTRO DE OBTENÇÃO DA MARINHA NO RIO DE JANEIRO, POR

INTERMÉDIO DA PORTARIA Nº 40/2021, APLICOU A PENALIDADE DE
MULTA MORATÓRIA NO VALOR DE R$17.959,80 A ESTA EMPRESA
VENCEDORA DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 69/2020, EM FACE DO
ATRASO INJUSTIFICADO NA EXECUÇÃO DA ORDEM DE COMPRA Nº
1121586.

Ocorrência 29:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
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Relatório de Ocorrências Ativas

Categoria Sanção: Multa
Órgão Sancionador: Fundo Municipal de Saúde de João Pessoa (PB)
Abrangência: No órgão sancionador
Número do Processo/Contrato: 11342/2022 / 10.581/2022
Data Inicial: 31/08/2022
Fundamentos Legais: Lei 8666  - art. 87, II

Sanção Ceis/Cnep 1:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.418.191/0001-95 DUNS®: 900509978
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: CONQUISTA MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER

11



Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.418.191/0001-95 DUNS®: 900509978
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: CONQUISTA MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.418.191/0001-95 DUNS®: 900509978
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: CONQUISTA MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 14/06/2024
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 15/01/2024
FGTS 19/08/2023
Trabalhista Validade: 23/01/2024(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 11/08/2023
Receita Municipal Validade: 15/08/2023

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

30/04/2024Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


04/08/2023, 11:57 Detalhamento das Licitações - Portal da transparência

https://portaldatransparencia.gov.br/licitacoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=14317905833&colunasSelecionadas=detalhar%2Cd… 1/1

Para usar filtros em licitações, escolha um período de até 12 meses ou uma situação ou uma modalidade ou um instrumento legal ou o número e o ano da licitação.
Você também pode baixar os dados na área de
Dados Abertos

Busca livre: 

LIMPAR

Dados atualizados até: 02/06/2023

FILTROS APLICADOS:

14317905833

DETALHAR
DATA DE
RESULTADO DA
COMPRA

DATA DE
ABERTURA

ÓRGÃO
SUPERIOR
LICITANTE

ÓRGÃO /
ENTIDADE
VINCULADA
LICITANTE

UNIDADE
GESTORA

SITUAÇÃO
MODALIDADE DA
LICITAÇÃO

INSTRUMENTO LEGAL
DE CONTRATAÇÃO

NÚMERO DA
LICITAÇÃO

OBJETO DA
LICITAÇÃO

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/download-de-dados
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#3


04/08/2023, 12:00 Detalhamento das Licitações - Portal da transparência

https://portaldatransparencia.gov.br/licitacoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=08144712854&colunasSelecionadas=detalhar%2Cd… 1/1

Para usar filtros em licitações, escolha um período de até 12 meses ou uma situação ou uma modalidade ou um instrumento legal ou o número e o ano da licitação.
Você também pode baixar os dados na área de
Dados Abertos

Busca livre: 

LIMPAR

Dados atualizados até: 02/06/2023

FILTROS APLICADOS:

08144712854

DETALHAR
DATA DE
RESULTADO DA
COMPRA

DATA DE
ABERTURA

ÓRGÃO
SUPERIOR
LICITANTE

ÓRGÃO /
ENTIDADE
VINCULADA
LICITANTE

UNIDADE
GESTORA

SITUAÇÃO
MODALIDADE DA
LICITAÇÃO

INSTRUMENTO LEGAL
DE CONTRATAÇÃO

NÚMERO DA
LICITAÇÃO

OBJETO DA
LICITAÇÃO

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/download-de-dados
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#3


04/08/2023, 11:53 Detalhamento das Licitações - Portal da transparência

https://portaldatransparencia.gov.br/licitacoes/consulta?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&palavraChave=12418191000195&colunasSelecionadas=detalhar%… 1/1

Para usar filtros em licitações, escolha um período de até 12 meses ou uma situação ou uma modalidade ou um instrumento legal ou o número e o ano da licitação.
Você também pode baixar os dados na área de
Dados Abertos

Busca livre: 

LIMPAR

Dados atualizados até: 02/06/2023

FILTROS APLICADOS:

12418191000195

DETALHAR
DATA DE
RESULTADO DA
COMPRA

DATA DE
ABERTURA

ÓRGÃO
SUPERIOR
LICITANTE

ÓRGÃO /
ENTIDADE
VINCULADA
LICITANTE

UNIDADE
GESTORA

SITUAÇÃO
MODALIDADE DA
LICITAÇÃO

INSTRUMENTO LEGAL
DE CONTRATAÇÃO

NÚMERO DA
LICITAÇÃO

OBJETO DA
LICITAÇÃO

Nenhum registro encontrado

https://portaldatransparencia.gov.br/download-de-dados
https://portaldatransparencia.gov.br/origem-dos-dados#3


Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatório Nível V -  Qualificação Técnica

Dados do Fornecedor
CNPJ: 12.418.191/0001-95 DUNS®: 900509978
Razão Social: CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS

HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia: CONQUISTA MEDICAMENTOS
Situação do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF Nº Registro Data de Validade

CRF 11855 31/12/2023

AF 1.10.240-5 E 1.23.429-6 31/12/2030

Certificação Técnica

Certificadora Nº Certificado Data de Validade

Alvará Sanitário 31/2023 28/02/2024

Alvara de Localização 158334 28/02/2024

Emitido em: 04/08/2023 11:34 de
CPF: 110.330.657-06      Nome: VALERIA PRAVATO GUARNIER
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04/08/2023, 11:44 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 1/2

VALERIA PRAVATO GUARNIER

110.330.657-06 - Governo

Consulta Nível II – Habilitação Jurídica

  

Nível II
A Habilitação Jurídica é o segundo nível de cadastramento no SICAF.
No exame da documentação relativa à habilitação jurídica devem ser observadas as normas que regulam e
legitimam a atividade de pessoas físicas e jurídicas. A documentação exigida, conforme o artigo 28 da Lei nº
8.666, de 1993, consistirá em:
I - cédula de identidade;
II - registro comercial, no caso de empresa individual;
III - ato constitutivo, estatuto ou contrato social em vigor, devidamente registrado, em se tratando de
sociedades comerciais, e, no caso de sociedades por ações, acompanhado de documentos de eleição de
seus administradores;
VI - inscrição do ato constitutivo, no caso de sociedades civis, acompanhada de prova de diretoria em
exercício;
V - decreto de autorização, em se tratando de empresa ou sociedade estrangeira em funcionamento no País,
e ato de registro ou autorização para funcionamento expedido pelo órgão competente, quando a atividade
assim o exigir.
O estatuto social das sociedades por ações deve estar acompanhado dos documentos de eleição de seus
administradores, conforme a Lei nº 6.404, de 1976. Para ser considerado em vigor, deve observar as
exigências previstas em lei, dentre as quais:
I - registro na junta comercial;
II - publicação na imprensa oficial da União, ou do Estado, ou do Distrito Federal, conforme o lugar em que
esteja situada a sede da companhia e
III - publicação em jornal de grande circulação editado na localidade em que está situada a sede da
companhia.
A empresa, no entanto, estando sob a égide de Microempreendedor Individual - MEI deverá inserir o seu
documento SIMEI - Sistema de Recolhimento em Valores Fixos Mensais dos Tributos Abrangidos pelo
Simples Nacional.

Obs.1. As informações relativas ao quadro societário são obtidas por interoperabilidade com a Secretaria
Especial da Receita Federal do Brasil.

Obs.2. Em atendimento à exigência do inciso I, do art. 28 da Lei n° 8.666, de 1993, será aceito para fins de
habilitação Jurídica o documento de identificação, que seja considerado válido em todo território nacional, na
forma da legislação em vigor, relativo ao(s) Sócio (s), Dirigente (s), e cônjuge (s).

Obs.3. Orientamos sobre a necessidade de complementação na habilitação Jurídica das informações sobre
cônjuge(s) do(s) sócio(s)e dirigente(s), tendo em vista a determinação do Tribunal de Contas da União, pela

Fornecedor

CNPJ
12.418.191/0001-95
Razão Social
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia
CONQUISTA MEDICAMENTOS

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
900509978

Data de Vencimento do Cadastro
14/06/2024

Situação do Nível II
Cadastrado - Possui pendência

Orientações

Consulta Cadastro Segurança Área de Trabalho Raio-x do Fornecedor

Sair

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf


04/08/2023, 11:44 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel2.jsf 2/2

CPF / CNPJ 081.447.128-54

Nome / Razão social VANDA APARECIDA DA SILVA DANIEL

Participação Societária (%) 100,000000

Possui pendência Não
Ação

qual os órgãos e entidades da Administração Pública devem verificar a existência de sócios comuns,
endereços idênticos e/ou indícios de parentesco. (Acórdão 2136/2006 - 1ª Câmara e Acórdão 662/2013 -
Plenário).

  

(*) Campo de preenchimento obrigatório.

Documentos

Natureza Jurídica
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

Contrato Social
Arquivo Comprobatório

DOWNLOAD

Responsável Legal

CPF
8144712854

Nome
VANDA APARECIDA DA SILVA DANIEL

Sócios / Administradores

VOLTAR

Brasília, 04 de Agosto de 2023 Produção

  

http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
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https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel3.jsf 1/2

VALERIA PRAVATO GUARNIER

110.330.657-06 - Governo

Consulta Nível III – Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

  

 

 

Fornecedor

CNPJ
12.418.191/0001-95
Razão Social
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia
CONQUISTA MEDICAMENTOS

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
900509978

Data de Vencimento do Cadastro
14/06/2024

Situação do Nível III
Cadastrado

Comprovante de Regularidade da Receita Federal e PGFN

Tipo de Comprovante

Certidão Decisão Judicial

Código de Controle da Certidão
4317AAA10A0443B4

Data de Validade
15/01/2024

Comprovante de Regularidade do FGTS

Tipo de Comprovante

Certidão Decisão Judicial

Código de Controle da Certidão
2023072107522269128588

Data de Validade
19/08/2023

Comprovante de Regularidade do TST

Tipo de Comprovante

Certidão Decisão Judicial

Consulta Cadastro Segurança Área de Trabalho Raio-x do Fornecedor

Sair

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf
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(*) Campo de preenchimento obrigatório.

 

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Código de Controle da Certidão
375492452023

Data de Validade
23/01/2024

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 04 de Agosto de 2023 Produção

  

http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
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VALERIA PRAVATO GUARNIER

110.330.657-06 - Governo

Consulta Nível IV – Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

  

 

 

 

 

 

 
 

Fornecedor

CNPJ
12.418.191/0001-95
Razão Social
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia
CONQUISTA MEDICAMENTOS

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
900509978

Data de Vencimento do Cadastro
14/06/2024

Situação do Nível IV
Cadastrado

Inscrição Estadual e Municipal

Inscrição Estadual

256542937

Arquivo Comprobatório

DOWNLOAD

Inscrição Municipal

158334

Arquivo Comprobatório

DOWNLOAD

Comprovante de Regularidade Estadual/Distrital

Tipo de Comprovante

Certidão Decisão Judicial Isenção

Código de Controle da Certidão
230140153847782

Data de Validade

11/08/2023
Arquivo Comprobatório

DOWNLOAD

Comprovante de Regularidade Municipal

Tipo de Comprovante

Certidão Decisão Judicial Isenção

Consulta Cadastro Segurança Área de Trabalho Raio-x do Fornecedor

Sair

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf
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(*) Campo de preenchimento obrigatório.

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Código de Controle da Certidão
158334

Data de Validade

15/08/2023
Arquivo Comprobatório

DOWNLOAD

VOLTAR RELATÓRIO

Brasília, 04 de Agosto de 2023 Produção

  

http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico


04/08/2023, 11:45 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel6.jsf 1/2

VALERIA PRAVATO GUARNIER

110.330.657-06 - Governo

Consulta Nível VI – Qualificação Econômico-Financeira

  

Fornecedor

CNPJ
12.418.191/0001-95
Razão Social
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia
CONQUISTA MEDICAMENTOS

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
900509978

Data de Vencimento do Cadastro
14/06/2024

Situação do Nível VI
Cadastrado

Balanços Patrimoniais

2022

Tipo de Balanço Balanço Anual

Demonstração Contábil 12/2022

Exercício Financeiro 01/2022 a 12/2022

Validade do Balanço 04/2024

Ação    

2021

2020

2019

2018

2017

VOLTAR RELATÓRIO

Consulta Cadastro Segurança Área de Trabalho Raio-x do Fornecedor

Sair
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VALERIA PRAVATO GUARNIER

110.330.657-06 - Governo

Consulta Nível I – Credenciamento

  

 

  

Cnaes Secundários

4645-1/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE INSTRUMENTOS E MATERIAIS PARA USO MÉDICO,
CIRÚRGICO, HOSPITALAR E DE LABORATÓRIOS

4664-8/00 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MÁQUINAS, APARELHOS E EQUIPAMENTOS PARA
USO ODONTO-MÉDICO-HOSPITALAR; PARTES E PEÇAS

4754-7/01 - COMÉRCIO VAREJISTA DE MÓVEIS

4773-3/00 - COMÉRCIO VAREJISTA DE ARTIGOS MÉDICOS E ORTOPÉDICOS

6810-2/02 - ALUGUEL DE IMÓVEIS PRÓPRIOS

 

Fornecedor

CNPJ
12.418.191/0001-95
Razão Social
CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia
CONQUISTA MEDICAMENTOS

Situação do Fornecedor
Credenciado

DUNS®
900509978

Data de Vencimento do Cadastro
14/06/2024

Data/Hora da Última Sincronização
Pendente de sincronização

Situação do Nível I
Cadastrado

Dados do Fornecedor

Porte da Empresa
Demais

Data de Abertura da Empresa
17/08/2010

Natureza Jurídica
SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA

MEI
Não

Capital Social (R$)
120.000,00

Cnae Primário
4644-3/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS E DROGAS DE USO HUMANO

Contato Principal e Endereço

CEP
88.349-175

Endereço
RODOVIA BR 101, 131 - KM 131 - VARZEA DO RANCHINHO

Município / UF
Camboriú / Santa Catarina

Consulta Cadastro Segurança Área de Trabalho Raio-x do Fornecedor

Sair

Algumas informações dos
cadastros de
sócios/administradores estão
pendentes de sincronização com a
Receita Federal pelo sistema.
Caso queira utilizar as
informações atualizadas desses
cadastros, aguarde que em breve
estarão atualizadas (em torno de 1
hora).

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf


04/08/2023, 11:44 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/consultas/consultarNivel1.jsf 2/3

 

 

 

 

Contatos

(47) 3368-0712

 

 

 

Material

Nenhuma linha de fornecimento cadastrada

Serviço

Código / Nome

14257 - Fornecimento de Medicamento - Sistema Convênio ´Inativo´

25402 - Fornecimento de Medicamento por Demanda, Tabelado, por deci são Judicial ´Inativo´

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

DDD Telefone
INCLUIR

(47) 3366-7867

Não consta na RFB

E-mail

GERENCIA@CONQUISTAMEDICAMENTOS.COM.BR

Responsável Legal

CPF
081.447.128-54

Nome
VANDA APARECIDA DA SILVA DANIEL

Responsável pelo Cadastro

CPF

143.179.058-33

Nome
ADRIANO RODRIGUES DA SILVA

E-mail

conquistamedicamentos@gmail.com

Linhas de Fornecimento do Fornecedor

VOLTAR RELATÓRIO

Algumas informações dos
cadastros de
sócios/administradores estão
pendentes de sincronização com a
Receita Federal pelo sistema.
Caso queira utilizar as
informações atualizadas desses
cadastros, aguarde que em breve
estarão atualizadas (em torno de 1
hora).
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Algumas informações dos
cadastros de
sócios/administradores estão
pendentes de sincronização com a
Receita Federal pelo sistema.
Caso queira utilizar as
informações atualizadas desses
cadastros, aguarde que em breve
estarão atualizadas (em torno de 1
hora).
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